MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE

PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 SRP N°
001/2021

EXTRATO DE CONTRATO N°034/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021

CONTRATO: N° 034/2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LARANJEIRAS/SE
CONTRATADA: MC  TECH  SOLUÇÕES EM TI LTDA ME
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva, nos aparelhos de ar condicionados pertencentes ao Fundo
Municipal de Assistência Social de Laranjeiras/Se.
VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 400,00 (Um mil e quinhentos reais)
VALOR TOTAL CONTRATADO:R$4..800,00(Quatro mil e oitocentos reais)
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

13018— FUNDO MUN. DE  ASSIST.  E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2038 — Manutenção da Secretaria de  Assist.  e Desenvolvimento Social
3390.39.00 — Outros Serv. de terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1001

2047 — Manutenção e Funcionamento do Fundo Mun.  Assist.  Social
3390.39.00 — Outros Serv. de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1001

2054—  Bloc.  Proteção Social Especial de Media Complexidade
3390.39.00 — Outros Serv. de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1001/1311

6305 —  Bloc.  Proteção Social Básico
3390.39.00 — Outros Serv. de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 1001/1311

VIGÊNCIA: 02/07/2021 até 02/0712022

Onete da Mota Santos
Secretária Municipal de Assistência Social

MUNICIPIO DE  LARANJEIRAS-
PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 SRP N

001/2021

EXTRATO DE CONTRATO IV-034-12021
PREGÃO'PRESENCIAL:W.00212024,

CONTRATO: 034,2021
.CONTRATANTE: FUNDO NIUNICIP.AL D ASSISTÊNTCIA.:SOCJALPELARANIEWSMk
CONTRATADA: MC  TECH  SOLUÇÕES EM TI LTDA ME
CBJETO. Prestaogo 	serviços de manutenc,:Jo preVentira; nós Oparielhqs:064(c60416110.9..tjerteric44* 	Fu  do
Municipal de Assistência Social de LaranjeirasiSe.
VALOR MENSAL CONTRATADO: RS 400,00 ttIm Mil 0 quintlento,5
VALOR TOT,AL CONTRATADO.,R$4..800.00(Quatro mil e oitocentos !Dais
BASE LEGAL: Lei Fe0eral n° e.66/93 e 16 520,
C;LASS I FICAÇÃO :ORÇAMENTARI; 'As .despetas decorrentes de1 ontrato correrâ  Kit  "cort.. dg seguinte kloção

rçamentána

13018 FUNDO MUN. DE  ASSIST.  E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2038- Manutenção da Secretaria de  Assist.  e Desenvolvimento
3390.39.00 Outros Serv. de terceiros Pessoa Juridida
Fonte de Recurso: 1001

2047- Manutenção e Funcionamento do Fundo Mun. AsSiet. Social
3390.39.00 - Outros Serv. de Terceiras Pessoa  !Juridic;
Fonte de Recurso: 1001

2054 -  Bloc.  Protecao Social. Especial de Media Complexidade
3390.3940 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Juridica
Fonte de Recurso: 1001/13”

6305-  Bloc.  Proteçao Social Basco
3390.39.00- Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Judd/co
Fonte de Recurso: 101)1/1311

. ví3tNçia.,02.107,2021 02/07;022:

Onita cla Mota Santos
Secretaria Municipal de Assistência 6001:

Segunda-feira
OIAStO OFICiAL.00

05 de Julho de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  mom
Fag.:  13 Edição N° 78

Extrato

Gestor. - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇA0 DIGITAL: 0F6F8E39E613B31A719EAE

	Page 1
	Page 2